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Bakın sonra ne oldu

Yalova FETÖ sanığı olduğu halde görevine devam eden ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın elinden ödül alan AKPli Subaşı Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, ilk
duruşmada jet hızıyla beraat etti.

Yalova’nın AKP'li Subaşı Belde Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, FETÖ/PDY iştirakli firmaların belediyeye ait arazileri
gayriresmi olarak kullandığı ve belediyenin de buna göz yumduğu, FETÖ terör örgütüne (hiyerarşik yapıda 2. kat sadık
tabakaya dahil olduğu) bilerek ve isteyerek yardımda bulunduğu, FETÖ/ PDY terör örgütünün finansmanını sağladığı
gerekçesiyle yargılanıyor ve 15 yıldan 30 yıla kadar hapis cezası isteniyordu.

Revizyon gazetesinin haberine göre, daha önce ilk duruşma da yurt dışı yasağı konan AKP'li Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz'ın, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden ödül aldıktan sonra yapılan ilk duruşmada, hakkındaki FETÖ üyeliği iddiası
dosyadan çekildi.

AKP'li Belediye Başkanı Volkan Yılmaz'ın, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden aldığı o ödül:
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ARABASI KURŞUNLANDI

Öte yandan; AKP'li Başkan, FETÖ’nün kapanan yurtlarına maddi kaynak sağlamakla şikayet eden ve sanık sandalyesine
oturtan vatandaşın, olayın basına yansıdığı gün gece 03:00’te evinin önünde arabasının kurşunlandığı ortaya çıktı.
Vatandaın arabasına 2 kurşun isabet ederken, kurşunlama olayıyla ilgili soruşturma başlatıldığığı öğrenildi.

NE DEMİŞLERDİ

FETÖ’den yargılaması devam eden Subaşı Belde Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ödül
vermesini eleştiren CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, "Volkan Yılmaz. Ya adam FETÖüyesi olmaktan 30 yıl ceza
istemiyle yargılanıyor, buna ödül veriyorsun. Şimdi ben diyorum ki, Ey Erdoğan sen hangi FETÖ’yle mücadele ediyorsun?
Sen kimle mücadele ettiğini zannediyorsun? Bir sene 6 ay sonra yine milletin karşısına çıkıp yine beni kandırdılar
milletim Allah’ım beni affetsin mi diyeceksin? Milletin aklıyla alay mı ediyorsun sen?” demişti.

ŞAMİL TAYYAR DA TEPKİ GÖSTERMİŞTİ

AKP'li Şamil Tayyar ise, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın FETÖ’den yargılanan belediye başkanına ödül vermesine tepki
göstermiş, "FETÖ’den 30 yıl hapisle yargılanan belediye başkanına Reisin elinden ödül verdirmek, katedeceğimiz daha
çok yol olduğunu gösteriyor” demişti.
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